
המכון לבקרה ואיכות
תעודה

No. I30991

הנני מאשר בזאת כי
מערכת ניהול האיכות של

גלעם בע"מ
קיבוץ מענית

נסקרה ונבחנה ע"י המכון לבקרה ואיכות ונמצאה מתאימה לדרישות התקן:

ISO 9001:2015

האישור תקף לפעולות הבאות:
ייצור סירופ גלוקוז, פרוקטוזה, איזוגלוקוז, איזופרוקטוז, תערובות המתקה

 
,FOS ,וחומצות נוזליות, עמילן, מוצרי עמילן, עמילן מסיס

ייבוא ושיווק חומרי גלם למזון ע"י דגל תוספי מזון.

אישור זה בתוקף עד:
מחזור ההתעדה יסתיים בתאריך:

מחזור התעדה קודם הסתיים בתאריך:
תאריך אישור ועדת התעדה:

תאריך אישור ראשוני:

13.01.2028
13.01.2028
13.01.2025
08.01.2025
28.01.2019

האישור מותנה בהמשך יישום מערכת ניהול, 
בכפוף לביצוע מבדקי מעקב ע"י המכון לבקרה ואיכות

14.01.2025
Nir Halpern, CEOתאריך

המכון לבקרה ואיכות אי.קיו.סי בע״מ
רחוב שמירה אימבר גדיש 9, קריית אונו

טל׳: 03-9313555
www.iqc.co.il ,info@iqc.co.il :דוא״ל

https://www.iqc.co.il/

